
Wiener Sprint Serie 3.Lauf Do 12.05.2022 19:00
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Herren A  (25) 2,5 km 20 P
1(42) 2(43) 3(40) 4(32) 5(31) 6(37) 7(38) 8(41) 9(36) 10(50) 11(51) 12(52) 13(35) 14(33)

15(34) 16(45) 17(46) 18(55) 19(47) 20(48) Ziel

1 52 Henrik Sulz 13:11 0:16 0:45 1:39 2:08 2:24 3:13 4:04 5:36 6:13 6:42 6:53 7:20 8:04 8:40
OLC Wienerwald 0:16 0:29 0:54 0:29 0:16 0:49 0:51 1:32 0:37 0:29 0:11 0:27 0:44 0:36

9:57 10:40 11:21 11:30 12:09 13:00 13:11 5:26
1:17 0:43 0:41 0:09 0:39 0:51 0:11 *43

2 36 Andreas Waldmann 14:28 0:17 0:57 1:55 2:24 2:43 3:28 4:18 5:53 6:43 7:19 7:28 7:57 8:42 9:19
OLT Transdanubien 0:17 0:40 0:58 0:29 0:19 0:45 0:50 1:35 0:50 0:36 0:09 0:29 0:45 0:37

10:36 11:35 12:15 12:22 13:00 14:16 14:28
1:17 0:59 0:40 0:07 0:38 1:16 0:12

3 41 Thomas Fabian 14:49 0:18 0:54 1:52 2:26 2:43 3:32 4:28 6:10 6:50 7:22 7:33 8:05 8:59 9:47
WAT-OL 0:18 0:36 0:58 0:34 0:17 0:49 0:56 1:42 0:40 0:32 0:11 0:32 0:54 0:48

11:19 12:04 12:54 13:01 13:40 14:35 14:49
1:32 0:45 0:50 0:07 0:39 0:55 0:14

4 12 Ferri Gassner 14:50 0:27 1:01 2:02 2:35 2:56 3:48 4:50 6:35 7:21 7:51 8:02 8:30 9:18 9:57
Naturfreunde Wien 0:27 0:34 1:01 0:33 0:21 0:52 1:02 1:45 0:46 0:30 0:11 0:28 0:48 0:39

11:24 12:10 12:53 13:03 13:43 14:37 14:50 6:24
1:27 0:46 0:43 0:10 0:40 0:54 0:13 *43

5 49 Theo Dobler 15:17 0:17 0:53 1:59 2:29 2:53 3:47 4:40 6:30 7:07 8:08 8:21 8:50 9:38 10:37
MTV Hernals 0:17 0:36 1:06 0:30 0:24 0:54 0:53 1:50 0:37 1:01 0:13 0:29 0:48 0:59

11:55 12:39 13:20 13:35 14:13 15:06 15:17
1:18 0:44 0:41 0:15 0:38 0:53 0:11

6 Moritz Czech 15:20 0:19 0:47 1:37 2:03 2:20 3:04 3:50 5:42 6:27 7:11 7:24 7:58 8:54 9:39
Orienteering Kloste 0:19 0:28 0:50 0:26 0:17 0:44 0:46 1:52 0:45 0:44 0:13 0:34 0:56 0:45

11:24 12:18 13:08 13:16 14:03 15:04 15:20
1:45 0:54 0:50 0:08 0:47 1:01 0:16

7 Boris Kastner-Jirka 15:29 0:16 0:48 1:44 2:17 2:36 3:32 4:34 6:24 7:08 7:47 8:00 8:32 9:25 10:10
Naturfreunde Wien 0:16 0:32 0:56 0:33 0:19 0:56 1:02 1:50 0:44 0:39 0:13 0:32 0:53 0:45

11:46 12:40 13:27 13:35 14:25 15:18 15:29
1:36 0:54 0:47 0:08 0:50 0:53 0:11

8 Joachim Bosina 16:08 0:18 0:54 1:58 2:35 2:56 3:50 4:50 6:40 7:24 8:16 8:29 9:04 9:57 10:41
Naturfreunde Wien 0:18 0:36 1:04 0:37 0:21 0:54 1:00 1:50 0:44 0:52 0:13 0:35 0:53 0:44

12:22 13:18 14:04 14:13 14:59 15:56 16:08
1:41 0:56 0:46 0:09 0:46 0:57 0:12

9 Bernhard Koiser 16:19 0:19 0:55 2:00 2:34 2:55 3:50 4:46 6:43 7:35 8:14 8:28 9:00 9:54 10:47
HSV OL Wiener Neu 0:19 0:36 1:05 0:34 0:21 0:55 0:56 1:57 0:52 0:39 0:14 0:32 0:54 0:53

12:28 13:20 14:06 14:17 15:02 16:06 16:19 6:30
1:41 0:52 0:46 0:11 0:45 1:04 0:13 *43

10 Dmitry Osadchuk 16:43 0:22 1:04 2:05 2:37 3:03 3:58 4:51 6:42 7:22 9:02 9:17 9:46 10:35 11:21
OLC Wienerwald 0:22 0:42 1:01 0:32 0:26 0:55 0:53 1:51 0:40 1:40 0:15 0:29 0:49 0:46

12:52 13:44 14:34 14:47 15:31 16:31 16:43 7:57
1:31 0:52 0:50 0:13 0:44 1:00 0:12 *35

11 50 Georg Dobler 17:07 0:22 0:58 2:01 2:35 2:59 3:52 4:50 6:45 7:29 8:07 8:19 9:45 10:40 11:27
MTV Hernals 0:22 0:36 1:03 0:34 0:24 0:53 0:58 1:55 0:44 0:38 0:12 1:26 0:55 0:47

13:02 14:03 14:55 15:04 15:52 16:52 17:07 6:32
1:35 1:01 0:52 0:09 0:48 1:00 0:15 *43

12 Thomas Hlosta 17:09 0:34 1:21 2:36 3:13 3:41 4:41 5:44 7:44 8:33 9:16 9:29 10:02 10:57 11:40
Naturfreunde Wien 0:34 0:47 1:15 0:37 0:28 1:00 1:03 2:00 0:49 0:43 0:13 0:33 0:55 0:43

13:17 14:10 14:59 15:12 15:58 16:56 17:09
1:37 0:53 0:49 0:13 0:46 0:58 0:13

13 Stefan Drage 17:32 0:19 1:02 2:21 3:00 3:28 4:25 5:32 7:29 8:17 9:33 9:46 10:22 11:15 12:03
HSV OL Wiener Neu 0:19 0:43 1:19 0:39 0:28 0:57 1:07 1:57 0:48 1:16 0:13 0:36 0:53 0:48

13:44 14:36 15:26 15:37 16:21 17:20 17:32
1:41 0:52 0:50 0:11 0:44 0:59 0:12

14 Günther Kroupa 17:38 0:21 2:53 3:52 4:27 4:46 5:41 6:39 8:23 9:06 9:43 9:55 10:27 11:19 12:03
Naturfreunde Wien 0:21 2:32 0:59 0:35 0:19 0:55 0:58 1:44 0:43 0:37 0:12 0:32 0:52 0:44

13:52 14:45 15:33 15:41 16:27 17:25 17:38
1:49 0:53 0:48 0:08 0:46 0:58 0:13

15 32 Ilija Lyatoshinsky 18:30 0:15 0:57 2:04 2:40 2:59 4:05 5:06 7:19 8:06 8:56 9:12 9:48 11:00 11:47
Theresianum 0:15 0:42 1:07 0:36 0:19 1:06 1:01 2:13 0:47 0:50 0:16 0:36 1:12 0:47

13:47 14:57 16:02 16:15 17:07 18:21 18:30
2:00 1:10 1:05 0:13 0:52 1:14 0:09

16 5 Florian Schinnerer 19:30 0:35 1:32 2:44 3:22 3:46 4:43 5:49 8:00 8:49 9:27 10:01 10:37 11:40 12:37
OLG Ströck 0:35 0:57 1:12 0:38 0:24 0:57 1:06 2:11 0:49 0:38 0:34 0:36 1:03 0:57

14:40 15:55 16:56 17:08 18:17 19:15 19:30
2:03 1:15 1:01 0:12 1:09 0:58 0:15

17 45 Florian Spechtenha 20:00 0:45 1:28 2:46 3:26 3:51 4:59 6:14 8:36 9:30 10:09 10:25 11:04 12:09 13:07
WAT-OL 0:45 0:43 1:18 0:40 0:25 1:08 1:15 2:22 0:54 0:39 0:16 0:39 1:05 0:58

15:14 16:20 17:23 17:32 18:33 19:43 20:00 8:22
2:07 1:06 1:03 0:09 1:01 1:10 0:17 *43

18 19 Robert Altmann 20:01 0:24 1:31 2:53 3:30 3:53 5:16 6:27 8:37 9:30 10:13 10:31 11:07 12:17 13:52
OLC Wienerwald 0:24 1:07 1:22 0:37 0:23 1:23 1:11 2:10 0:53 0:43 0:18 0:36 1:10 1:35

15:48 16:46 17:40 17:49 18:40 19:47 20:01
1:56 0:58 0:54 0:09 0:51 1:07 0:14

19 13 Robert Lang 20:13 0:36 1:29 2:54 3:36 4:04 5:15 6:28 9:10 10:05 10:47 11:06 11:41 12:38 13:30
HSV Langenlebarn 0:36 0:53 1:25 0:42 0:28 1:11 1:13 2:42 0:55 0:42 0:19 0:35 0:57 0:52

15:45 16:47 17:42 17:56 18:50 20:00 20:13
2:15 1:02 0:55 0:14 0:54 1:10 0:13

20 34 Felix Bervoets 20:16 0:34 1:19 2:30 3:34 4:18 5:29 6:40 8:57 9:48 10:33 10:47 11:29 12:25 13:25
Theresianum 0:34 0:45 1:11 1:04 0:44 1:11 1:11 2:17 0:51 0:45 0:14 0:42 0:56 1:00

15:09 16:22 17:22 17:46 18:39 20:05 20:16
1:44 1:13 1:00 0:24 0:53 1:26 0:11



Wiener Sprint Serie 3.Lauf Do 12.05.2022 19:00
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Herren A  (25) 2,5 km 20 P (Forts.)

1(42) 2(43) 3(40) 4(32) 5(31) 6(37) 7(38) 8(41) 9(36) 10(50) 11(51) 12(52) 13(35) 14(33)
15(34) 16(45) 17(46) 18(55) 19(47) 20(48) Ziel

21 Andreas Langthaler 22:20 0:28 1:18 2:40 3:27 4:00 5:10 6:29 8:53 9:57 10:49 11:09 11:56 13:16 14:22
HSV Langenlebarn 0:28 0:50 1:22 0:47 0:33 1:10 1:19 2:24 1:04 0:52 0:20 0:47 1:20 1:06

16:41 17:51 18:55 19:13 20:23 21:59 22:20
2:19 1:10 1:04 0:18 1:10 1:36 0:21

22 Thomas Hösel 34:01 8:07 9:14 11:17 12:07 12:40 14:21 16:15 19:02 20:07 21:09 21:31 22:21 23:43 24:48
OLC Wienerwald 8:07 1:07 2:03 0:50 0:33 1:41 1:54 2:47 1:05 1:02 0:22 0:50 1:22 1:05

27:23 29:28 30:34 30:57 32:07 33:45 34:01
2:35 2:05 1:06 0:23 1:10 1:38 0:16

Christoph Morawec Fehlst 0:57 1:41 2:58 3:38 3:54 5:03 6:20 8:50 9:45 ----- ----- ----- 10:26 11:19
WAT-OL 0:57 0:44 1:17 0:40 0:16 1:09 1:17 2:30 0:55 0:41 0:53

13:29 14:26 15:25 15:35 16:27 17:34 17:51
2:10 0:57 0:59 0:10 0:52 1:07 0:17

31 Sergiu Croitoru Mar Fehlst 2:00 3:39 5:06 5:52 6:20 7:25 8:39 11:26 12:18 ----- ----- ----- 13:07 14:03
Theresianum 2:00 1:39 1:27 0:46 0:28 1:05 1:14 2:47 0:52 0:49 0:56

15:55 17:16 18:14 18:26 19:30 21:00 21:10
1:52 1:21 0:58 0:12 1:04 1:30 0:10

Michael Wölfl Fehlst 1:11 2:08 3:56 4:44 5:46 ----- 9:58 17:25 18:31 ----- ----- ----- 19:22 20:40
Naturfreunde Wien 1:11 0:57 1:48 0:48 1:02 4:12 7:27 1:06 0:51 1:18

23:41 25:27 26:23 26:36 27:38 28:45 29:01
3:01 1:46 0:56 0:13 1:02 1:07 0:16

Herren B  (17) 2,2 km 16 P
1(53) 2(39) 3(40) 4(32) 5(31) 6(37) 7(38) 8(41) 9(36) 10(35) 11(33) 12(34) 13(45) 14(55)

15(47) 16(48) Ziel

1 Erich Göschl 14:20 0:21 1:02 2:04 2:41 3:02 3:58 5:03 6:59 7:47 8:26 9:10 10:44 11:38 12:22
OLC Wienerwald 0:21 0:41 1:02 0:37 0:21 0:56 1:05 1:56 0:48 0:39 0:44 1:34 0:54 0:44

13:08 14:07 14:20 6:48
0:46 0:59 0:13 *43

2 42 Axel Biel 15:33 0:19 1:05 2:08 2:45 3:15 4:13 5:16 7:20 8:11 8:51 9:49 11:28 12:24 13:13
Naturfreunde Wien 0:19 0:46 1:03 0:37 0:30 0:58 1:03 2:04 0:51 0:40 0:58 1:39 0:56 0:49

14:14 15:18 15:33 7:07
1:01 1:04 0:15 *43

3 Robert Brettner-Mes 15:57 1:07 2:16 3:15 3:56 4:17 5:15 6:15 8:06 8:51 9:28 10:42 12:14 13:12 13:57
Naturfreunde Wien 1:07 1:09 0:59 0:41 0:21 0:58 1:00 1:51 0:45 0:37 1:14 1:32 0:58 0:45

14:45 15:43 15:57 0:45
0:48 0:58 0:14 *42

4 Christian Friedinge 16:31 0:24 1:19 2:28 3:08 3:32 4:40 5:51 7:55 8:51 9:30 10:26 12:19 13:20 14:09
HSV Langenlebarn 0:24 0:55 1:09 0:40 0:24 1:08 1:11 2:04 0:56 0:39 0:56 1:53 1:01 0:49

15:03 16:15 16:31
0:54 1:12 0:16

5 39 Luc Härle 19:26 0:33 1:23 2:41 3:13 3:47 4:48 5:47 8:24 9:47 10:42 11:35 14:06 15:17 16:04
Vereinslos (no club 0:33 0:50 1:18 0:32 0:34 1:01 0:59 2:37 1:23 0:55 0:53 2:31 1:11 0:47

17:55 19:09 19:26 8:09
1:51 1:14 0:17 *43

6 Werner Burmann 20:06 0:29 1:35 3:02 3:56 4:24 5:42 7:00 9:50 10:47 11:42 12:42 14:53 16:15 17:17
OLC Wienerwald 0:29 1:06 1:27 0:54 0:28 1:18 1:18 2:50 0:57 0:55 1:00 2:11 1:22 1:02

18:30 19:48 20:06
1:13 1:18 0:18

7 Johannes Mayer 20:51 0:31 1:41 3:10 3:59 4:39 5:59 7:21 10:27 11:22 12:13 13:09 15:20 17:11 18:09
OLC Wienerwald 0:31 1:10 1:29 0:49 0:40 1:20 1:22 3:06 0:55 0:51 0:56 2:11 1:51 0:58

19:08 20:31 20:51
0:59 1:23 0:20

8 Harald Blauenstein 20:59 0:19 1:21 2:45 3:42 4:20 5:45 7:16 10:16 11:21 12:12 13:24 15:40 17:02 18:07
Vereinslos (no club 0:19 1:02 1:24 0:57 0:38 1:25 1:31 3:00 1:05 0:51 1:12 2:16 1:22 1:05

19:16 20:40 20:59 9:59
1:09 1:24 0:19 *43

9 Alexander Rittler 21:20 0:23 1:38 2:52 3:31 3:57 5:03 6:27 9:37 10:34 11:38 12:29 15:11 17:47 18:50
Naturfreunde Wien 0:23 1:15 1:14 0:39 0:26 1:06 1:24 3:10 0:57 1:04 0:51 2:42 2:36 1:03

19:48 21:03 21:20
0:58 1:15 0:17

10 Manfred Hampl 21:44 0:26 1:24 2:51 3:37 4:09 5:30 6:57 9:49 11:00 12:01 13:09 15:43 17:26 18:33
WATV 0:26 0:58 1:27 0:46 0:32 1:21 1:27 2:52 1:11 1:01 1:08 2:34 1:43 1:07

19:49 21:23 21:44
1:16 1:34 0:21

11 Markus Chiska 21:58 0:34 1:39 2:56 3:44 4:11 5:29 6:53 10:39 11:59 13:03 14:19 16:44 18:00 18:57
vereinslos 0:34 1:05 1:17 0:48 0:27 1:18 1:24 3:46 1:20 1:04 1:16 2:25 1:16 0:57

20:03 21:31 21:58
1:06 1:28 0:27

12 6 Siegfried Seiner 24:19 0:29 1:33 3:17 4:17 4:52 6:27 8:11 11:28 12:50 13:50 15:07 18:12 19:39 20:56
Orienteering Kloste 0:29 1:04 1:44 1:00 0:35 1:35 1:44 3:17 1:22 1:00 1:17 3:05 1:27 1:17

22:17 23:59 24:19
1:21 1:42 0:20

13 9 Klaus Radil 26:07 0:38 1:46 3:24 4:28 5:10 6:56 8:46 11:52 13:11 14:21 15:47 19:45 21:12 22:36
WAT-OL 0:38 1:08 1:38 1:04 0:42 1:46 1:50 3:06 1:19 1:10 1:26 3:58 1:27 1:24

24:08 25:49 26:07
1:32 1:41 0:18



Wiener Sprint Serie 3.Lauf Do 12.05.2022 19:00
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Herren B  (17) 2,2 km 16 P (Forts.)

1(53) 2(39) 3(40) 4(32) 5(31) 6(37) 7(38) 8(41) 9(36) 10(35) 11(33) 12(34) 13(45) 14(55)
15(47) 16(48) Ziel

14 Reinhard Siegert 28:02 2:35 4:40 6:18 7:17 7:55 9:31 11:22 14:46 16:04 17:12 18:33 21:29 23:17 24:39
WAT-OL 2:35 2:05 1:38 0:59 0:38 1:36 1:51 3:24 1:18 1:08 1:21 2:56 1:48 1:22

25:57 27:37 28:02
1:18 1:40 0:25

15 27 Stefan Deenitchin 29:51 1:17 3:28 4:56 5:45 6:22 13:20 14:51 17:56 18:50 19:49 21:43 24:32 26:13 27:15
Vereinslos (no club 1:17 2:11 1:28 0:49 0:37 6:58 1:31 3:05 0:54 0:59 1:54 2:49 1:41 1:02

28:17 29:39 29:51
1:02 1:22 0:12

16 22 Karl Haring 38:12 1:11 3:04 5:27 7:06 8:08 10:07 12:36 18:55 21:03 22:55 24:41 28:18 31:08 32:51
WAT-OL 1:11 1:53 2:23 1:39 1:02 1:59 2:29 6:19 2:08 1:52 1:46 3:37 2:50 1:43

34:48 37:40 38:12
1:57 2:52 0:32

17 14 Thomas Posselt 39:06 1:52 7:34 8:47 10:31 10:57 15:28 17:49 22:21 23:33 24:18 25:26 29:40 34:38 35:25
Vereinslos (no club 1:52 5:42 1:13 1:44 0:26 4:31 2:21 4:32 1:12 0:45 1:08 4:14 4:58 0:47

36:37 38:54 39:06
1:12 2:17 0:12

Herren C  (14) 1,9 km 17 P
1(44) 2(41) 3(40) 4(32) 5(31) 6(49) 7(52) 8(50) 9(36) 10(35) 11(33) 12(34) 13(38) 14(54)

15(55) 16(47) 17(48) Ziel

1 24 Laurens + Ian Phili 24:57 2:22 3:39 5:29 6:19 6:50 7:34 12:25 13:24 14:16 15:52 17:15 19:23 19:55 21:15
Vereinslos (no club 2:22 1:17 1:50 0:50 0:31 0:44 4:51 0:59 0:52 1:36 1:23 2:08 0:32 1:20

22:16 23:14 24:44 24:57
1:01 0:58 1:30 0:13

2 44 Leonard Benini-Drö 25:47 1:24 2:25 3:56 4:59 5:43 6:31 10:06 11:02 11:58 13:13 14:55 18:29 19:02 20:24
Vereinslos (no club 1:24 1:01 1:31 1:03 0:44 0:48 3:35 0:56 0:56 1:15 1:42 3:34 0:33 1:22

21:16 22:50 25:27 25:47
0:52 1:34 2:37 0:20

3 47 Timo 2 Kovac 26:53 1:26 3:29 5:55 6:46 7:20 9:08 12:34 14:05 15:22 16:33 17:39 20:11 20:56 22:17
Vereinslos (no club 1:26 2:03 2:26 0:51 0:34 1:48 3:26 1:31 1:17 1:11 1:06 2:32 0:45 1:21

23:35 24:59 26:40 26:53
1:18 1:24 1:41 0:13

4 Gerhard Seiser 27:58 1:11 2:28 3:43 4:41 5:11 5:50 16:02 16:53 17:49 19:11 20:11 22:28 23:00 24:01
vereinslos 1:11 1:17 1:15 0:58 0:30 0:39 10:12 0:51 0:56 1:22 1:00 2:17 0:32 1:01

24:56 26:04 27:29 27:58
0:55 1:08 1:25 0:29

5 37 Jonas Springer 34:39 2:21 4:46 7:01 8:36 10:02 10:58 14:15 15:36 17:46 19:47 21:17 25:12 26:10 28:04
OLCU Viktring 2:21 2:25 2:15 1:35 1:26 0:56 3:17 1:21 2:10 2:01 1:30 3:55 0:58 1:54

29:38 31:26 34:21 34:39
1:34 1:48 2:55 0:18

6 30 + Lucas, Felix Clem 35:06 5:13 6:21 13:16 14:46 15:13 16:39 22:44 23:43 24:29 25:09 26:52 29:49 30:18 31:33
Theresianum 5:13 1:08 6:55 1:30 0:27 1:26 6:05 0:59 0:46 0:40 1:43 2:57 0:29 1:15

32:14 33:18 34:56 35:06
0:41 1:04 1:38 0:10

7 7 Paul Schinnerer 1:02:00 1:30 2:41 33:15 34:42 35:47 36:46 41:41 43:26 44:38 46:45 48:28 52:43 53:20 55:44
WGSC 1901 1:30 1:11 30:34 1:27 1:05 0:59 4:55 1:45 1:12 2:07 1:43 4:15 0:37 2:24

56:54 59:06 1:01:42 1:02:00
1:10 2:12 2:36 0:18

8 59 Emanuel David, Sa 1:14:25 17:09 18:56 36:15 37:44 38:09 41:10 45:08 45:45 50:02 55:32 58:24 1:01:21 1:04:17 1:05:58
Vereinslos (no club 17:09 1:47 17:19 1:29 0:25 3:01 3:58 0:37 4:17 5:30 2:52 2:57 2:56 1:41

1:07:35 1:12:21 1:14:01 1:14:25
1:37 4:46 1:40 0:24

51 Dragan Fehlst ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 7:24 16:23 18:02 23:49 24:29 28:00
Vereinslos (no club 7:24 8:59 1:39 5:47 0:40 3:31

30:02 32:35 34:29 35:15 0:33 1:23 4:41
2:02 2:33 1:54 0:46 *42 *53 *51

56 David Hussein Fehlst ----- ----- ----- ----- 39:52 48:12 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 56:46
Vereinslos (no club 39:52 8:20 8:34

----- 59:32 ----- 1:04:23 0:15 0:24 0:52 3:31 5:38 5:58 12:18 14:42 23:00
2:46 4:51 *42 *53 *51 *36 *43 *39 *33 *33 *33

25:20 42:07 42:17 43:05 43:14 52:40 57:20
*36 *42 *53 *51 *51 *45 *46

20 + Freund Ahmet Aufg 15:07 ----- ----- ----- 19:28 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Vereinslos (no club 15:07 4:21

----- ----- ----- 20:33 0:16 0:24 0:59 1:21 2:47 4:38 5:31 6:09 6:27
1:05 *42 *53 *51 *50 *33 *36 *52 *43 *39

7:28 9:56 16:19 16:58
*41 *35 *39 *43

21 + Freund Wael Aufg 33:46 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Vereinslos (no club 33:46

----- ----- ----- 37:38 6:50 7:02 7:15 10:26 12:45 13:19 14:19 14:45 15:30
3:52 *41 *43 *39 *54 *38 *34 *51 *50 *53

15:39 18:33 24:28 24:38 24:47 25:23 25:38 28:21
*42 *40 *37 *37 *37 *55 *46 *49



Wiener Sprint Serie 3.Lauf Do 12.05.2022 19:00
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Herren C  (14) 1,9 km 17 P (Forts.)

1(44) 2(41) 3(40) 4(32) 5(31) 6(49) 7(52) 8(50) 9(36) 10(35) 11(33) 12(34) 13(38) 14(54)
15(55) 16(47) 17(48) Ziel

61 Team Sport Emim, Aufg ----- 23:17 30:00 31:21 ----- ----- ----- 45:14 ----- ----- ----- ----- ----- -----
Vereinslos (no club 23:17 6:43 1:21 13:53

----- ----- ----- 56:33 0:18 0:28 0:46 2:38 3:35 4:42 5:25 5:46 7:47
11:19 *42 *53 *51 *38 *54 *37 *55 *46 *45

8:52 14:27 16:00 17:10 19:03 22:49 33:19 36:55 42:59
*31 *50 *36 *35 *33 *43 *48 *47 *34

48 Khalid Abdullah Aufg ----- ----- ----- ----- ----- 3:43 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 5:11
Vereinslos (no club 3:43 1:28

----- ----- ----- 0:45 0:58 1:25 2:39
*53 *42 *51 *34

Damen A  (11) 2,5 km 20 P
1(42) 2(43) 3(40) 4(32) 5(31) 6(37) 7(38) 8(41) 9(36) 10(50) 11(51) 12(52) 13(35) 14(33)

15(34) 16(45) 17(46) 18(55) 19(47) 20(48) Ziel

1 16 Barbara Kastner 16:00 0:15 0:50 1:52 2:26 2:47 3:43 4:41 6:29 7:12 7:52 8:04 8:41 9:36 10:29
Naturfreunde Wien 0:15 0:35 1:02 0:34 0:21 0:56 0:58 1:48 0:43 0:40 0:12 0:37 0:55 0:53

12:16 13:07 13:53 14:03 14:44 15:49 16:00
1:47 0:51 0:46 0:10 0:41 1:05 0:11

2 Marina Skern 18:07 0:47 1:24 2:35 3:10 3:42 4:40 5:44 8:11 8:59 9:35 9:47 10:20 11:17 12:01
Naturfreunde Wien 0:47 0:37 1:11 0:35 0:32 0:58 1:04 2:27 0:48 0:36 0:12 0:33 0:57 0:44

13:49 14:47 15:43 15:52 16:39 17:57 18:07 8:25
1:48 0:58 0:56 0:09 0:47 1:18 0:10 *43

3 55 MAria Tulban 19:48 0:49 1:29 2:52 3:40 4:09 5:06 6:10 8:42 9:32 10:08 10:23 11:05 12:20 13:54
WAT-OL 0:49 0:40 1:23 0:48 0:29 0:57 1:04 2:32 0:50 0:36 0:15 0:42 1:15 1:34

15:37 16:32 17:24 17:39 18:29 19:36 19:48
1:43 0:55 0:52 0:15 0:50 1:07 0:12

4 33 Jasmin Bending 19:55 0:16 0:59 2:12 2:56 3:20 4:33 5:56 8:09 9:03 9:43 10:00 10:39 11:41 12:36
Theresianum 0:16 0:43 1:13 0:44 0:24 1:13 1:23 2:13 0:54 0:40 0:17 0:39 1:02 0:55

14:36 15:40 16:39 17:03 18:02 19:41 19:55
2:00 1:04 0:59 0:24 0:59 1:39 0:14

5 35 Sonja Wlcek 20:26 0:47 1:53 3:11 3:54 4:20 5:27 6:45 9:03 9:59 10:45 11:05 11:44 12:49 13:47
WAT-OL 0:47 1:06 1:18 0:43 0:26 1:07 1:18 2:18 0:56 0:46 0:20 0:39 1:05 0:58

15:44 16:53 17:52 18:07 19:06 20:13 20:26 8:49
1:57 1:09 0:59 0:15 0:59 1:07 0:13 *43

6 18 Kiara Piskorz 20:28 0:19 1:35 2:39 3:16 3:47 4:48 6:02 8:22 9:13 10:05 10:23 11:02 12:15 13:05
WAT-OL 0:19 1:16 1:04 0:37 0:31 1:01 1:14 2:20 0:51 0:52 0:18 0:39 1:13 0:50

15:48 16:50 17:50 18:18 19:12 20:17 20:28
2:43 1:02 1:00 0:28 0:54 1:05 0:11

7 38 Riki Tiefenböck 21:12 0:27 1:21 2:52 3:42 4:14 5:27 6:42 9:34 10:33 11:25 11:41 12:19 13:28 14:30
Naturfreunde Wien 0:27 0:54 1:31 0:50 0:32 1:13 1:15 2:52 0:59 0:52 0:16 0:38 1:09 1:02

16:28 17:35 18:39 18:48 19:45 20:56 21:12 9:19 9:55
1:58 1:07 1:04 0:09 0:57 1:11 0:16 *43 *43

8 40 Katahrina Ölsböck 23:24 0:27 1:17 3:04 3:51 4:20 5:43 7:07 10:21 11:25 12:29 12:47 13:31 14:44 15:42
OLC Wienerwald 0:27 0:50 1:47 0:47 0:29 1:23 1:24 3:14 1:04 1:04 0:18 0:44 1:13 0:58

18:05 19:23 20:31 20:44 21:51 23:10 23:24
2:23 1:18 1:08 0:13 1:07 1:19 0:14

9 Tatiana Svajkova 24:04 1:35 2:36 4:15 5:02 5:39 6:55 8:37 11:12 12:19 13:03 13:25 14:35 16:22 17:21
HSV Langenlebarn 1:35 1:01 1:39 0:47 0:37 1:16 1:42 2:35 1:07 0:44 0:22 1:10 1:47 0:59

19:21 20:28 21:32 21:42 22:41 23:51 24:04 10:57
2:00 1:07 1:04 0:10 0:59 1:10 0:13 *43

10 46 Judith Zehetgruber 26:44 0:32 1:29 3:10 4:03 4:35 6:02 7:27 11:52 13:04 14:01 14:23 15:12 16:36 17:47
Vereinslos (no club 0:32 0:57 1:41 0:53 0:32 1:27 1:25 4:25 1:12 0:57 0:22 0:49 1:24 1:11

20:33 22:06 23:28 23:41 24:53 26:25 26:44
2:46 1:33 1:22 0:13 1:12 1:32 0:19

11 26 Katharina Meizer 32:19 3:20 4:41 6:13 6:53 7:29 8:27 10:11 14:33 15:34 16:52 17:04 19:20 21:29 22:33
Vereinslos (no club 3:20 1:21 1:32 0:40 0:36 0:58 1:44 4:22 1:01 1:18 0:12 2:16 2:09 1:04

26:37 28:13 29:37 29:47 30:56 32:08 32:19 16:20
4:04 1:36 1:24 0:10 1:09 1:12 0:11 *51

Damen B  (13) 2,2 km 16 P
1(53) 2(39) 3(40) 4(32) 5(31) 6(37) 7(38) 8(41) 9(36) 10(35) 11(33) 12(34) 13(45) 14(55)

15(47) 16(48) Ziel

1 11 Christine Calvet 16:27 0:18 1:01 2:11 2:50 3:15 4:21 5:36 7:40 8:33 9:12 10:19 12:21 13:24 14:13
Naturfreunde Wien 0:18 0:43 1:10 0:39 0:25 1:06 1:15 2:04 0:53 0:39 1:07 2:02 1:03 0:49

15:06 16:13 16:27
0:53 1:07 0:14

2 29 Sona Asenbauer 16:28 0:20 1:13 2:20 2:58 3:24 4:28 5:31 7:42 8:36 9:17 10:09 12:09 13:11 14:03
Theresianum 0:20 0:53 1:07 0:38 0:26 1:04 1:03 2:11 0:54 0:41 0:52 2:00 1:02 0:52

15:06 16:16 16:28
1:03 1:10 0:12

3 17 Veronika Piskorz 18:14 0:33 1:27 2:44 3:26 3:51 5:05 6:37 9:11 10:07 10:51 11:43 13:59 15:02 15:56
WAT-OL 0:33 0:54 1:17 0:42 0:25 1:14 1:32 2:34 0:56 0:44 0:52 2:16 1:03 0:54

16:53 18:01 18:14 8:56
0:57 1:08 0:13 *43
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Pl tnr Name Zeit

Damen B  (13) 2,2 km 16 P (Forts.)

1(53) 2(39) 3(40) 4(32) 5(31) 6(37) 7(38) 8(41) 9(36) 10(35) 11(33) 12(34) 13(45) 14(55)
15(47) 16(48) Ziel

4 28 Mika Asenbauer 18:17 0:30 1:34 2:46 3:27 3:50 4:52 6:01 8:41 9:36 10:33 11:26 13:19 15:01 16:00
Theresianum 0:30 1:04 1:12 0:41 0:23 1:02 1:09 2:40 0:55 0:57 0:53 1:53 1:42 0:59

17:00 18:07 18:17
1:00 1:07 0:10

5 43 Corinna Biel 18:46 0:23 1:15 2:34 3:19 3:44 4:56 6:14 9:00 9:56 10:49 11:56 14:08 15:13 16:19
Naturfreunde Wien 0:23 0:52 1:19 0:45 0:25 1:12 1:18 2:46 0:56 0:53 1:07 2:12 1:05 1:06

17:13 18:32 18:46 8:45
0:54 1:19 0:14 *43

6 Elisabeth Gauderna 20:43 0:47 1:44 3:08 3:56 4:24 5:44 7:07 9:50 11:00 11:56 13:01 15:26 16:40 17:47
OLT Transdanubien 0:47 0:57 1:24 0:48 0:28 1:20 1:23 2:43 1:10 0:56 1:05 2:25 1:14 1:07

18:56 20:26 20:43 9:34
1:09 1:30 0:17 *43

7 10 Natalia Machold 22:19 0:25 1:58 3:31 4:14 4:41 5:55 8:05 11:09 12:07 12:57 14:06 16:38 18:09 19:35
Naturfreunde Wien 0:25 1:33 1:33 0:43 0:27 1:14 2:10 3:04 0:58 0:50 1:09 2:32 1:31 1:26

20:57 22:06 22:19
1:22 1:09 0:13

8 4 Gaby Finder 24:14 0:31 2:09 3:44 4:33 5:08 6:32 8:17 11:43 12:53 13:47 14:56 17:27 20:24 21:23
OLC Wienerwald 0:31 1:38 1:35 0:49 0:35 1:24 1:45 3:26 1:10 0:54 1:09 2:31 2:57 0:59

22:33 23:59 24:14
1:10 1:26 0:15

9 3 Nikita Vladi Stefanie 27:13 0:38 2:27 4:06 4:53 5:42 7:11 9:00 12:05 13:14 14:35 17:00 20:19 22:20 24:06
BG21 F26 0:38 1:49 1:39 0:47 0:49 1:29 1:49 3:05 1:09 1:21 2:25 3:19 2:01 1:46

25:27 27:01 27:13
1:21 1:34 0:12

10 Hannelore Schreibe 28:28 0:27 2:11 3:45 4:42 5:17 6:44 8:19 12:32 13:29 14:29 15:46 22:01 23:26 25:16
HSV Langenlebarn 0:27 1:44 1:34 0:57 0:35 1:27 1:35 4:13 0:57 1:00 1:17 6:15 1:25 1:50

26:35 28:07 28:28
1:19 1:32 0:21

11 8 Petra Schinnerer 32:10 0:40 2:17 4:27 5:40 6:30 8:52 11:07 15:42 17:33 19:00 20:35 24:05 26:05 27:53
WGSC 1901 0:40 1:37 2:10 1:13 0:50 2:22 2:15 4:35 1:51 1:27 1:35 3:30 2:00 1:48

29:33 31:40 32:10
1:40 2:07 0:30

12 25 Zeynep Erdem Ava 33:18 1:16 4:46 6:48 7:49 8:26 10:16 12:42 17:23 19:02 21:22 23:29 27:29 28:46 30:12
Vereinslos (no club 1:16 3:30 2:02 1:01 0:37 1:50 2:26 4:41 1:39 2:20 2:07 4:00 1:17 1:26

31:25 33:05 33:18
1:13 1:40 0:13

Isabella Reinbacher Fehlst 0:33 1:57 4:39 8:34 9:42 14:55 17:18 21:07 ----- 29:15 30:32 33:44 40:47 42:01
vereinslos 0:33 1:24 2:42 3:55 1:08 5:13 2:23 3:49 8:08 1:17 3:12 7:03 1:14

43:27 44:59 45:21
1:26 1:32 0:22

Damen C  (8) 1,9 km 17 P
1(44) 2(41) 3(40) 4(32) 5(31) 6(49) 7(52) 8(50) 9(36) 10(35) 11(33) 12(34) 13(38) 14(54)

15(55) 16(47) 17(48) Ziel

1 58 Christina Broinger 22:53 1:14 2:00 3:40 4:27 4:54 5:31 8:49 9:39 11:14 12:14 13:54 16:42 17:17 18:46
OLC Wienerwald 1:14 0:46 1:40 0:47 0:27 0:37 3:18 0:50 1:35 1:00 1:40 2:48 0:35 1:29

19:28 20:55 22:37 22:53
0:42 1:27 1:42 0:16

2 Maria Beck 29:02 1:46 2:53 4:56 5:42 6:12 7:08 10:34 11:20 12:20 13:47 15:23 19:46 20:34 22:16
Naturfreunde Wien 1:46 1:07 2:03 0:46 0:30 0:56 3:26 0:46 1:00 1:27 1:36 4:23 0:48 1:42

24:28 26:33 28:41 29:02 2:33
2:12 2:05 2:08 0:21 *43

3 2 Emily Medve Julia L 35:45 7:19 9:07 10:59 11:48 12:47 13:35 17:28 18:58 19:54 22:12 23:25 27:04 27:55 29:38
BG21 F26 7:19 1:48 1:52 0:49 0:59 0:48 3:53 1:30 0:56 2:18 1:13 3:39 0:51 1:43

30:37 32:06 35:30 35:45
0:59 1:29 3:24 0:15

4 1 Manolukhai Munkh 48:16 12:07 14:26 16:28 17:33 18:51 20:32 28:10 29:10 31:11 33:29 34:59 39:49 40:31 43:27
BG21 F26 12:07 2:19 2:02 1:05 1:18 1:41 7:38 1:00 2:01 2:18 1:30 4:50 0:42 2:56

45:19 46:21 47:53 48:16
1:52 1:02 1:32 0:23

5 60 Merpur Lana, Samu 1:07:07 23:34 24:34 27:53 28:58 30:06 31:01 38:42 41:52 43:15 45:35 47:31 54:23 54:54 57:26
Vereinslos (no club 23:34 1:00 3:19 1:05 1:08 0:55 7:41 3:10 1:23 2:20 1:56 6:52 0:31 2:32

58:52 1:01:14 1:06:39 1:07:07 1:52 2:24 3:53 16:30
1:26 2:22 5:25 0:28 *42 *53 *51 *51

53 Hoa Lai Fehlst 1:10 2:13 4:00 5:10 5:48 6:42 9:11 11:17 12:20 13:51 16:36 19:55 20:35 22:10
Vereinslos (no club 1:10 1:03 1:47 1:10 0:38 0:54 2:29 2:06 1:03 1:31 2:45 3:19 0:40 1:35

24:16 ----- 27:35 27:57
2:06 3:19 0:22

54 Aliya Jasmin Fehlst 3:42 5:34 10:39 12:57 14:17 15:29 22:00 ----- 36:31 38:38 40:14 43:31 44:28 46:15
Vereinslos (no club 3:42 1:52 5:05 2:18 1:20 1:12 6:31 14:31 2:07 1:36 3:17 0:57 1:47

47:46 50:11 53:29 53:59
1:31 2:25 3:18 0:30

57 Aliya Hanna Aufg 59:17 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Vereinslos (no club 59:17

----- ----- ----- 4:03 27:21 29:18 34:24 36:00 41:40 57:31
*41 *40 *32 *31 *49 *52 *43


